


O Veeam

Veeam u ožňuje epřetržitou dostup ost Always-O  Busi ess™  
tí , že poskytuje řeše í pro oder í datacentra (Modern Data 

Center™ .

Mezi árod í společ ost se sídle  e Š ý arsku
)alože a  ro e 
1500+ za ěst a ů
Ví e ež 135,000 zákaz íků po elé  s ětě

% společ ostí zařaze ý h a list Fortune Global  použí á řeše í Veeam

Přes 28,000 ProPart erů



Vývoj produktu



Růst zákaz íků
94% of Fortune 500

are Veeam customers



Strategi ký part er v ro e 5



Strategi ká Part erství

http://www.twinstrata.com/
http://www.twinstrata.com/


Dostup ost pro Moder í Data e tru

̵
̵
̵
̵
̵



- replikace pro
VMware a Hyper-V

-

-

-

-

-



Vysokory hlost í obnova

U ožňuje ízké hod oty re o ery ti e o je ti es RTOs  <  i ut; při áší 
ry hlou o o u dat, která zákaz ík potře uje, e for ě  jaké je yžaduje



Za rá ě í ztrátě dat - replikace

)a raňuje ztrátě dat po o í ízký h hod ot re o ery poi t o je ti es RPOs  < 
 i ut a u ož ě í  off-site ochrany dat



Ověře á o hra a 
Sou ory, aplika e a irtuál í ser ery jsou spolehli ě o o e y, když je to 
zapotře í; o hra a pod iká í je zaruče a díky auto ati ké u záloho á í a DR 
testo á í



Eliminace rizik

Eli i a e rizik spoje ý h s asaze í  aplika í; testo á í z ě   prostředí 
si ulují í  ěž ý pro oz před jeji h skuteč ý  asaze í



Availability for the Modern Data Center



Cloud Connect
cloud

- backup copy a WAN 
acceleration (je-li licen o á o na 
stra ě uži atele).

- cloudu
SSL .

- , podpora 
multi-tenant, , 

a 
.

Service provider licensing ( ) 
Veeam Cloud 

Provider programu, 
poskytovateli.



Veeam ONE
Úplný přehled pro zajištění nepřetržitého chodu firmy
(Always-On Business™)

Nabízí monitorování, vytváření reportů a plánování kapacity pro 
- VMware vSphere,
- Microsoft Hyper-V,
- záložní infrastrukturu Veeam.



Hlav í fu k e a vlast osti
Mo itoro á í a ýstrahy reál é  čase,  hodi  de ě,  d í 
v týd u
Ví e ež  reportů záloho á í
NOVÉ ástroje pro yhod o e í i frastruktury záloh
NOVÉ pokročilé plá o á í kapa it při růz ý h s é áří h
NOVÉ yt áře í reportů a o itoro á í ěkolika klie tů 
Ví e ež  před asta e ý h ýstrah
Pl ě přizpůso itel é reporto á í a dokumentace

NOVÉ ástroj pro yt áře í last í h reportů 
O láda í pa ely pro sta  a ýko  systé u

Veeam ONE



Veeam Endpoint Backup

- Řeše í pro záloho á í Wi do s desktopů a laptopů

- Integrace s Veeam Backup and Replication v8

- Podpora OS Wi  a yšší e o Wi do s Ser er  a yšší

- Ko plet ě zdar a

- Datu  ydá í: Q  




